
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: designación interina ARIAS

 
VISTO:

La Resolución Decanal N° 134/2022 por la cual se designa interinamente a la Prof. Alicia
Arias, quien desempeña funciones en la Secretaría Académica de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario re-asignar las tareas y funciones encomendadas oportunamente a la
Prof. Arias, a partir del 22 de agosto de 2023;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: DESIGNAR, en calidad de interina, a la Profesora Alicia del Carmen ARIAS, legajo
55850, para cumplir funciones de apoyo técnico en la Secretaría de Posgrado de esta Facultad, a
partir del 22 de agosto de 2023 y hasta el 30 de noviembre de 2024.

ARTÍCULO 2°: Remunerar las funciones asignadas a la Profesora Alicia del Carmen ARIAS, legajo
55850, con un monto equivalente a un cargo de Profesor Asistente de dedicación semi-exclusiva
(Cód. 114), afectando partida vacante Área Central- Sede 00.

ARTÍCULO 3º: DEJAR SIN EFECTO, a partir del 22 de agosto de 2023, el art. 3º y 4º de la RD Nº
134/2022.

ARTÍCULO 4º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

RS




	numero_documento: RD-2023-1003-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 29 de Agosto de 2023
		2023-08-28T09:06:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T01:15:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T01:15:31-0300
	GDE UNC




